
Zarządzenie nr 42/1/2015
Burmistrza Miasta i Gminy w Ślesinie

z dnia 31 sierpnia 2015 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania obwodowych komisji ds.
referendum dla przeprowadzenia referendum ogólnokrajowego zarządzonego na
dzień 6 września 2015 r.

Na podstawie art. 184 §1 pkt 1 i § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy
(Dz. U. Nr 21, poz. 112 z późno zm.) w związku z postanowieniem Prezydenta
Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 17 czerwca 2015r. o zarządzeniu ogólnokrajowego
referendum (Dz.U. z 2015 r. poz. 852) Burmistrz Miasta i Gminy Ślesin zarządza, co
następuje:

§1

1. Stwierdza SIę wygaśnięcie członkostwa Pani Dominiki Kowalczyk, zamieszkałej
w miejscowoset Niedźwiady Małe, zgłoszonej przez Fundację Instytut Studiów
Obywatelskich Obywatele 24.PL. do składu Obwodowej Komisji ds. Referendum Nr 5
w Szyszyńskich Holendrach, ze względu na zrzeczenie się członkostwa.
2. Załącznik Nr 5 do Zarządzenia nr 38/1/2015 Burmistrza Miasta i Gminy Ślesin z dnia 12
sierpnia 2015r. w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych dla przeprowadzenia
głosowania w referendum ogólnokrajowym zarządzonym na dzień 6 września 2015 r.
otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia.
3. Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa Pani Aldony Krakowskiej, zamieszkałej
w miejscowości Półwiosek Nowy, zgłoszonej przez Fundację Postawy Obywatelskie do
składu Obwodowej Komisji ds. Referendum Nr 6 w Ignacewie, ze względu na zrzeczenie się
członkostwa.
4. Załącznik Nr 6 do Zarządzenia nr 38/1/2015 Burmistrza Miasta i Gminy Ślesin z dnia 12
sierpnia 2015r. w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych dla przeprowadzenia
głosowania w referendum ogólnokrajowym zarządzonym na dzień 6 września 2015 r.
otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia.
5. Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa Pani Iwony Elżbiety Królak, zamieszkałej
w miejscowości Biskupie, zgłoszonej przez Stowarzyszenie Wspólnota do składu Obwodowej
Komisji ds. Referendum Nr 10 w Ślesinie, ze względu na zrzeczenie się członkostwa.
6. Załącznik Nr 10 do Zarządzenia nr 38/I/2015 Burmistrza Miasta i Gminy Ślesin z dnia 12
sierpnia 2015r. w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych dla przeprowadzenia
głosowania w referendum ogólnokrajowym zarządzonym na dzień 6 września 2015 r.
otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 3 do niniejszego zarządzenia.

.et V:V(I.->

gr inż. Mariusz Zaborowski

•

/



Załącznik nr 1
do Zarządzenia nr 42/I/2015

Burmistrza Miasta i Gminy Ślesin
z dnia 31 sierpnia 2015 r.

Obwodowa Komisja do spraw Referendum nr 5 w Szyszyńskich Holendrach

1. Danuta Andrzej ak
(imię-imiona, nazwisko)

zam. Kij owiec
(miejscowość)

zgłoszona przez Szansa dla Gmin
(nazwa podmiotu uprawnionego)

2. Szyszyńskie Holendry
(miejscowość)

Prawo i Sprawiedliwość
(nazwa podmiotu uprawnionego)

Sylwia Szymczak
(imię-imiona, nazwisko)

zam.

zgłoszona przez

3. Agnieszka Purczyńska
(imię-imiona, nazwisko)

Biskupie
(miejscowość)

zam.

zgłoszona przez Stowarzyszenie Wspólnota
(nazwa podmiotu uprawnionego)

4. Iwona Barbara Woźniak
(imię-imiona, nazwisko)

zam. Kij owiec
(miejscowość)

zgłoszona przez Stowarzyszenie Młodych Wielkopolan
(nazwa podmiotu uprawnionego)

5. Joanna Rachubińska
(imię-imiona, nazwisko)

zam. Szyszyn
(miejscowość)

zgłoszona przez Klub Młodych Solidarnej Polski
(nazwa podmiotu uprawnionego)

6. Anna Perkowska
(imię-imiona, nazwisko)

zam. Kij owiec
(miejscowość)

zgłoszona przez Związek Zawodowy Rolnictwa Samoobrona
(nazwa podmiotu uprawnionego)

7. Ewelina Rachuba
(imię-imiona, nazwisko)

zam. Kijowiec - Szyszynek
(miejscowość)

zgłoszona przez Sojusz Lewicy Demokratycznej
(nazwa podmiotu uprawnionego)

Katarzyna Fryza
(imię-imiona, nazwisko)

zgłoszona przez Burmistrza Miasta i Gminy Ślesin

8. zam. Szyszyn
(miejscowość)



Załącznik nr 2
do Zarządzenia nr 42/I/2015

Burmistrza Miasta i Gminy Ślesin
z dnia 31 sierpnia 2015 r.

Obwodowa Komisja do spraw Referendum nr 6 w Ignacewie

4. Halina Stanisława Lewandowska
(imię-imiona, nazwisko)

zam.

1. Czesława Kaczmarek
(imię-imiona, nazwisko)

zam. Lubomyśle
(miejscowość)

zgłoszona przez Twój Ruch
(nazwa podmiotu uprawnionego)

zgłoszona przez

Sarnowa
(miejscowość)

zgłoszona przez Społeczna Inicjatywa Patriotyczna "RAZEM"
(nazwa podmiotu uprawnionego)

5. Irena Zmuda
(imię-imiona, nazwisko)

zam.

2. Milena Rataj czak
(imię-imiona, nazwisko)

zam.

Ślesin
(miejscowość)

zgłoszona przez Fundacja Instytut Studiów Obywatelskich Obywatele24.PL.
(nazwa podmiotu uprawnionego)

3. Małgorzata Jakubowicz
(imię-imiona, nazwisko)

zam.

Żółwieniec
(miejscowość)

Klub Młodych Solidarnej Polski
(nazwa podmiotu uprawnionego)

zgłoszona przez

Licheń Stary
(miejscowość)

Stowarzyszenie Młodych Wielkopolan
(nazwa podmiotu uprawnionego)

Szyszyńskie Holendry
.(miejscowość)

Prawo i Sprawiedliwość
(nazwa podmiotu uprawnionego)

6. Mariola Donderowicz
(imię-imiona, nazwisko)

zam.

zgłoszona przez

7. Anna Zając
(imię-imiona, nazwisko)

zam. Bylew - Parcele
(miejscowość)

zgłoszona przez Platforma Obywatelska Rzeczypospolitej Polskiej
(nazwa podmiotu uprawnionego)

Bogdan Gralak
(imię-imiona, nazwisko)

zgłoszony przez Burmistrza Miasta i Gminy Ślesin

8. zam. Konstantynowo
(miejscowość)



zam. Kijowiec
(miejscowość)

Załącznik nr 3
do Zarządzenia nr 42/I/2 015

Burmistrza Miasta i Gminy Ślesin
z dnia 31 sierpnia 2015 r

Obwodowa Komisja do spraw Referendum nr 10 w Ślesinie

5. Bronisława Nowakowska
(imię-imiona, nazwisko)

1. Agnieszka Rymarkiewicz
(imię-imiona, nazwisko)

zgłoszona przez Sojusz Lewicy Demokratycznej
(nazwa podmiotu uprawnionego)

zgłoszona przez

zam. Honoratka
(miejscowość)

2. Elżbieta Godyń
(imię-imiona, nazwisko)

Twój Ruch

3.

(nazwa podmiotu uprawnionego)

zam. Kij owiec
(miejscowość)

zgłoszona przez

Marta Turowska
(imię-imiona, nazwisko)

zgłoszona przez Stowarzyszenie Młodych Wielkopolan
(nazwa podmiotu uprawnionego)

4. Sylwia Jankowska
(imię-imiona, nazwisko)

zam. Ślesin
(miejscowość)

zgłoszona przez Społeczna Inicjatywa Patriotyczna "RAZEM"
(nazwa podmiotu uprawnionego)

zam. Ślesin
(miejscowość)

Związek Zawodowy Rolnictwa Samoobrona
(nazwa podmiotu uprawnionego)

6. Ewa Nawrotek
(imię-imiona, nazwisko)

zgłoszona przez

7. Jadwiga Szurnan
(imię-imiona, nazwisko)

zam. Ślesin
(miejscowość)

Szansa dla Gmin
(nazwa podmiotu uprawnionego)

zam. Ślesin
(miejscowość)

zgłoszona przez Platfonna Obywatelska Rzeczypospolitej Polskiej
(nazwa podmiotu uprawnionego)

8. zam. Ślesin
(miejscowość)

Marzanna Turowska
(imię-imiona, nazwisko)

zgłoszona przez Burmistrza Miasta i Gminy Ślesin


